
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1:37 2 737 0 1

Т2 27:12 4 738 2 0 2

Т3 36:29 5 735 0 3

7 736 1 0 4

Досу. 2 8 732 1 4

Реал. 2 9 731 2 4

10 741 2 5

11 725 3 14:42 3 5

12 730 22:34 3 6

14 739 3 7

16 729 3 8

18 740 3 9

23 728 2 3 10

30 724 3 11

22 742 3 12

3 13

А 5050 4 13

Б 4 14

Ц 829 5 14

Д 6 15

7 Мин 21 40 6 16

М Игр 11 4 6 17

6 18

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 6 19

Т1 15:10 1 20549 6 20

Т2 2 20550 2 6 21

Т3 4 20551 6 22

5 19134 5 6 23

Досу. 3 6 20552 7 23

Реал. 1 8 20548 7 24

9 20558 5 29:58 8 24

10 19693 4 8 25

11 20559

12 20561

16 20560

17 20546 1

18 20555 1

24 19142 5 10

25 20557

66 19130 2

А 5108

Б 5109

Ц

Д

7 Мин 9 29 36

М Игр 9 10 25

11111

16.11.2024 Сала: ООУ Блаже Конески11:30

11111

Гламновски Марко

Колекески Иван

Голови

Дрндаревски Александар

1

Битола

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен/Пионери Коло 5

Црвен

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Терзиевски ВикторДежурен лекар

Записничар

25

Забелешка

Движење Рез.

Коцевски Симеон

Јакимовски Андреј

Скопје

Велес

Велес

Велес

11

Јорданов Андреј

Контролор

11

Мартинов Бојан

1

 Зафиров Горјан

Исмаиловски Един

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

 Амбарков Ѓорѓија

Витев Димитар

Петровски Петар

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Еурофарм  Пелистер 2

Место:

100

Натпревар

РК Бисонов Фруитленд

Полувреме

4 14

Краен Резултат

8

Велес

Велес

Гледачи

Капацитет на сала

25

111

Мерач на време

Дарко Мирчевски

Миланов Тодор

Филип Велсковски

Петрушевски Давид

7 M

Ризов Гане 

11

7 M Китевски Андреј

Неновски Мартин

Поповски Кире

Мачковски Матеј

Ристевски Марко

Ристевски Дамјан

Ристов Марко

 Бобевски Дарјан

 Лазов Андреј

Никола Василев

ЕКИПА Б Боја на дрес

Горгиевски Лука

Талевски Петар

Велјановски Новак

Мишаков Андреј
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Б
 :

Забелешка

Трајчевски Илија

1111

Божиновски Петар

Христовски Данаил

Николовски Игор

Тајм аут

Чокузовски Филип

11

Белимов Кристијан

Судија А

1

сина

11111

8

 Бобевски Симон

 Стајиќ Христијан

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

 Ризов Димитар

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


